
 

 

 

 

 

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE DESARROLLO 
COMUNITARIO AGUAS Y SANEAMIENTO (SEDECOAS/FHIS) 
EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ABRIL 2024/FHIS 

1. Alimentos. 
2. Alquileres y Servicios. 
3. Bienes y Servicios. 
4. Combustibles y Lubricantes. 
5. Otros Gastos. 
6. Pasajes y Viáticos. 
7. Productos Farmacéuticos y Medicinales 
8. Servicios Profesionales y Técnicos. 
9. Deuda Pública. 
10. Servicios Personales. 

11. Servicios Personales varios.  
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 0022 

 001

 00549

 00738

 00743

 00748

 00759

 00851

 00852

 00873

 00888

 00895

 00919

 01013

 01066

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,645.00

 417.00

 9,408.00

 3,351.76

 685.00

 624.00

 1,179.00

 616.96

 1,280.00

 638.00

 640.00

 431.22

 299.99

08-ABR-24

02-ABR-24

02-ABR-24

02-ABR-24

03-ABR-24

11-ABR-24

12-ABR-24

11-ABR-24

26-ABR-24

15-ABR-24

26-ABR-24

26-ABR-24

26-ABR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 22,215.93
 22,215.93
 22,215.93

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0022   ) :

 

Identificación Nombre
08019016851408

0801-1997-14993

08019014639780

0801-1994-04970

0801-2001-23300

0801-2001-23300

1508-1984-00007

0801-1994-04970

0801-1994-04970

0801-1994-04970

0823-1971-00024

1611-2000-00016

0801-1997-14993

IMPORTACIONES INTERNACIONALES GI PEREZ S A DE C V

MARCOS ANTONIO AMADOR CARBAJAL

INVERSIONES DEL CENTRO S DE RL DE CV

LOLIA JASMIN GARCIA RODRIGUEZ

FERNANDA GISSEL SORIANO BETANCOURTH

FERNANDA GISSEL SORIANO BETANCOURTH

LEIDY YOLANY ULLOA COLINDRES

LOLIA JASMIN GARCIA RODRIGUEZ

LOLIA JASMIN GARCIA RODRIGUEZ

LOLIA JASMIN GARCIA RODRIGUEZ

DORIS ELIUT DURON COLINDRES

INDIRA FRANCISCA FERNANDEZ CHAVEZ

MARCOS ANTONIO AMADOR CARBAJAL
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 0022 

 001

 002

 00396

 00484

 00581

 00894

 01078

 01079

 00018

 00058

 00838

 00876

 00929

 01015

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00004

 00004

 00001

 00001

 00001

 00001

 274,478.13

 235,910.95

 27,110.92

 663,089.05

 7,104.00

 35,031.29

 84,749.67

 69,904.72

 8,876.80

 12,782.30

 183,230.81

 17,864.56

02-ABR-24

08-ABR-24

02-ABR-24

26-ABR-24

26-ABR-24

26-ABR-24

05-ABR-24

26-ABR-24

05-ABR-24

16-ABR-24

23-ABR-24

25-ABR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,620,133.20

 1,242,724.34

 377,408.86

 1,242,724.34

 176,313.49

 201,095.37

 001

 025

 028

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

EDUCACIÓN MEDIA (MIFE)

RECONSTRUCCIÓN NACIONAL BM

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     025    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0022   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

08019019082218

08019019082218

08019019082218

08019019082218

08019014639780

08019019082218

08019002265835

08019012445574

08019012498249

08019012498249

08019002276983

08019002276983

PLATINUM CORP S.A.

PLATINUM CORP S.A.

PLATINUM CORP S.A.

PLATINUM CORP S.A.

INVERSIONES DEL CENTRO S DE RL DE CV

PLATINUM CORP S.A.

ECONO RENT A CAR S. DE R.L.

INVERSIONES M2F S DE RL

CONDOMINIO METROPOLIS SA

CONDOMINIO METROPOLIS SA

INMOBILIARIA ISULA SA

INMOBILIARIA ISULA SA
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 0022 

 001

 002

 00582

 00805

 00806

 00807

 00808

 00809

 00810

 00811

 00874

 00876

 00879

 00887

 00890

 00896

 00897

 00898

 00911

 00912

 00918

 00920

 00922

 00923

 00971

 00981

 00982

 00983

 00989

 01000

 01008

 01009

 01010

 01064

 01065

 01067

 01068

 01117

 01118

 01119

 01126

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 51,888.00

 2,070.00

 4,249.25

 18,745.00

 36,800.00

 4,249.25

 7,015.00

 135,065.32

 1,800.00

 13,800.00

 2,760.00

 1,659.50

 4,594.27

 17,940.00

 2,208.00

 17,940.00

 15,028.70

 8,395.00

 585.00

 17,999.80

 8,470.00

 5,750.00

 3,680.00

 1,104.00

 2,990.00

 3,699.30

 120.00

 22,197.30

 8,395.00

 5,629.25

 212,980.00

 2,944.00

 3,256.06

 34,960.00

 48,760.00

 10,821.50

 3,910.00

 27,531.00

 18,860.00

08-ABR-24

05-ABR-24

05-ABR-24

05-ABR-24

05-ABR-24

05-ABR-24

05-ABR-24

08-ABR-24

12-ABR-24

12-ABR-24

12-ABR-24

17-ABR-24

15-ABR-24

15-ABR-24

15-ABR-24

15-ABR-24

17-ABR-24

17-ABR-24

17-ABR-24

17-ABR-24

17-ABR-24

17-ABR-24

18-ABR-24

19-ABR-24

19-ABR-24

19-ABR-24

22-ABR-24

29-ABR-24

23-ABR-24

23-ABR-24

23-ABR-24

25-ABR-24

25-ABR-24

25-ABR-24

25-ABR-24

30-ABR-24

30-ABR-24

30-ABR-24

30-ABR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 790,849.50
 790,849.50

 51,726.43

 001

 025

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

EDUCACIÓN MEDIA (MIFE)

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019014682047

08019014682047

08019014682047

08019014682047

08019014682047

08019014682047

08019014682047

08019006015795

0601-1962-00774

08019019125394

08019012503147

0801-2001-23300

05029995001355

08019995286070

08019995286070

08019995286070

08019004002160

08019014682047

0801-1993-03318

0801-1969-03457

0801-1993-03318

0801-1977-07162

0043001

08019012503147

08019013578169

08019002261399

0801-1993-03318

08019995304450

08019014682047

08019014682047

08019008165911

08019001228290

05029995001355

08019014682047

08019014682047

08019010271020

08019004002193

0809-1971-00141

15019009206660

LUBRICENTRO MR CLEAN S DE RL

LUBRICENTRO MR CLEAN S DE RL

LUBRICENTRO MR CLEAN S DE RL

LUBRICENTRO MR CLEAN S DE RL

LUBRICENTRO MR CLEAN S DE RL

LUBRICENTRO MR CLEAN S DE RL

LUBRICENTRO MR CLEAN S DE RL

COPY ONE S.DE R.L.

DAVID ALVAREZ GALO

GRUPO MIBLA S. DE R. L

EBENEZER PUBLICIDAD S DE RL

FERNANDA GISSEL SORIANO BETANCOURTH

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

LEOPLAST, S. DE R.L.

LUBRICENTRO MR CLEAN S DE RL

JOSE MANUEL LANZA ORDOÑEZ

JULIO CESAR CABALLERO ROMERO

JOSE MANUEL LANZA ORDOÑEZ

FANNY YAMILETH CERRATO FLORES

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EBENEZER PUBLICIDAD S DE RL

DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S DE RL

REPRESENTACIONES QUIMICAS DE CENTRO AMERICA S DE R.L.

JOSE MANUEL LANZA ORDOÑEZ

FORMULAS QUIMICAS S DE RL

LUBRICENTRO MR CLEAN S DE RL

LUBRICENTRO MR CLEAN S DE RL

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

A.Z. COMERCIAL, S. DE R.L.

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

LUBRICENTRO MR CLEAN S DE RL

LUBRICENTRO MR CLEAN S DE RL

MEGATK TECNOLOGIA AVANZADA S DE R L DE C V

REPUESTOS DEL JAPON S.DE R.L.

PAULA ELIZABETH SERVELLON MARTINEZ

INVERSIONES BONILLA TORRES, S. DE R.L. DE C.V.
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 0022 

 002

 00017

 00806

 00858

 00859

 00860

 00930

 00963

 01016

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00006

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 11,476.43

 40,250.00

 3,137.04

 7,451.41

 14,503.42

 42,685.65

 22,264.32

 44,850.00

05-ABR-24

05-ABR-24

10-ABR-24

24-ABR-24

16-ABR-24

23-ABR-24

24-ABR-24

25-ABR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 977,467.77
 186,618.27

 51,726.43

 134,891.84

 025

 028

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

EDUCACIÓN MEDIA (MIFE)

RECONSTRUCCIÓN NACIONAL BM

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     025    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0022   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019000218669

08019002264083

05019006483567

08019004467912

08019002261403

08019002276983

08019004467912

08019995286070

NAVEGA S.A. DE C.V.

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

SEGURIDAD MOVIL GPS S DE RL

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

CABLE COLOR S.A DE C.V

INMOBILIARIA ISULA SA

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.
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 0022 

 001

 00641

 00668

 00670

 00671

 00672

 00673

 00674

 00735

 00736

 00737

 00766

 00767

 00768

 00769

 00770

 00771

 00772

 00813

 00814

 00815

 00816

 00817

 00818

 00855

 00866

 00868

 00883

 00884

 00885

 00903

 00905

 00926

 00975

 00977

 01015

 01033

 01035

 01040

 01061

 01062

 01063

 01073

 01075

 01087

 01088

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 34,508.48

 66.13

 2,413.10

 3,500.00

 1,300.00

 1,500.00

 4,500.00

 3,244.00

 2,220.10

 3,500.00

 1,916.30

 1,832.87

 90.00

 4,000.00

 4,300.00

 2,500.00

 3,000.00

 32.09

 888.00

 2,500.00

 2,800.00

 3,500.00

 3,000.00

 500.00

 3,000.00

 3,800.00

 772.15

 127.67

 2,000.00

 3,500.00

 1,500.00

 2,000.00

 1,500.00

 3,000.00

 4,000.00

 6,000.00

 5,000.00

 7,000.00

 1,850.10

 1,580.00

 1,650.00

 5,500.00

 1,500.00

 3,000.00

 3,500.00

05-ABR-24

02-ABR-24

02-ABR-24

02-ABR-24

02-ABR-24

02-ABR-24

02-ABR-24

02-ABR-24

02-ABR-24

02-ABR-24

03-ABR-24

04-ABR-24

04-ABR-24

04-ABR-24

04-ABR-24

04-ABR-24

04-ABR-24

09-ABR-24

08-ABR-24

08-ABR-24

08-ABR-24

08-ABR-24

08-ABR-24

11-ABR-24

11-ABR-24

11-ABR-24

12-ABR-24

12-ABR-24

12-ABR-24

17-ABR-24

17-ABR-24

17-ABR-24

19-ABR-24

19-ABR-24

24-ABR-24

24-ABR-24

24-ABR-24

24-ABR-24

30-ABR-24

25-ABR-24

25-ABR-24

30-ABR-24

30-ABR-24

30-ABR-24

30-ABR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1973-04434

1103-1994-00051

1803-1991-00645

1301-1962-00171

0801-1999-02731

1501-1984-04606

0301-1995-00705

0801-1993-13332

1601-1976-00429

0801-1992-21466

0608-1994-00058

0301-1995-00705

0801-1999-02731

0801-1973-03512

0801-1981-04927

1602-1977-00013

0801-1994-05679

0801-1981-04927

0801-2001-09845

0801-1986-11341

1501-1984-04606

1103-1994-00051

0801-1981-08663

1501-1984-04606

0801-1992-08405

0801-1994-12531

0801-1986-11341

0801-1993-13332

0801-1984-10024

0209-1999-02360

0301-1995-00705

0801-1996-14173

0301-1995-00705

0801-1984-10024

0801-1998-16165

1803-1991-00645

1803-1991-00645

0801-1990-17050

0318-1987-01784

0318-1987-01784

0318-1987-01784

1501-1984-04606

0703-1994-03850

1103-1994-00051

0801-1986-11341

ABRAHAM FIGUEROA FUENTES

HESSIE MARGOT GARCIA FUNEZ

YANKEL FUENTES JUAREZ

WALTER ARISMENDI CASTRO RODRIGUEZ

JOSUE JAVIER CARDONA PINEDA

LUIS JAVIER SARMIENTO FERRERA

JOSE CARLOS GUILLEN ZAMBRANO

LUIS ARTURO MEDINA ECHENIQUE

OSCAR ROLANDO PALMA RODRIGUEZ

RICARDO MIGUEL ZELAYA BETANCOURTH

EDUARLYN FERNANDO CALIX GOMEZ

JOSE CARLOS GUILLEN ZAMBRANO

JOSUE JAVIER CARDONA PINEDA

MAX MILTON PEREZ CRUZ

RENE ROSENDO ANDINO GONZALEZ

KATIA MARISOL REYES PINEDA

MARIO MISAEL ROSALES HERNANDEZ

RENE ROSENDO ANDINO GONZALEZ

GENESIS ABIGAIL TINOCO AGUILAR

OSCAR RAMON BARAHONA FUENTES

LUIS JAVIER SARMIENTO FERRERA

HESSIE MARGOT GARCIA FUNEZ

BESSY LEONOR AGUILERA AGUILAR

LUIS JAVIER SARMIENTO FERRERA

GERMAN JOSUE AMADOR MENDEZ

MANUEL VICENTE MEZA GALLO

OSCAR RAMON BARAHONA FUENTES

LUIS ARTURO MEDINA ECHENIQUE

ADELA SUYAPA RODRIGUEZ SUAZO

ELMER JAVIER SANTOS CASTILLO

JOSE CARLOS GUILLEN ZAMBRANO

OSCAR ROLANDO ORDOÑEZ SANTOS

JOSE CARLOS GUILLEN ZAMBRANO

ADELA SUYAPA RODRIGUEZ SUAZO

DAVID RICARDO MARTINEZ GOMEZ

YANKEL FUENTES JUAREZ

YANKEL FUENTES JUAREZ

TATIANA YASMIN MALDONADO MARTINEZ

WARREN ILDEFONSO OCHOA ORELLANA

WARREN ILDEFONSO OCHOA ORELLANA

WARREN ILDEFONSO OCHOA ORELLANA

LUIS JAVIER SARMIENTO FERRERA

EDUARDO JOSE GONZALEZ BORJAS

HESSIE MARGOT GARCIA FUNEZ

OSCAR RAMON BARAHONA FUENTES
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 0022 

 001

 002

 01091

 01095

 01100

 01110

 01112

 01115

 00852

 00853

 00854

 00855

 00856

 00925

 00926

 00928

 01014

 00911

 00912

 00913

 00917

 00918

 00921

 00945

 01045

 00760

 00815

 00819

 00878

 00924

 00931

 01019

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,500.00

 2,000.00

 1,950.00

 800.00

 1,325.10

 2,600.00

 3,000.00

 2,500.00

 3,000.00

 1,249.23

 700.00

 3,000.00

 2,894.08

 259.07

 1,705.91

 1,425.00

 1,300.00

 1,285.10

 2,000.00

 2,000.00

 1,300.00

 800.00

 1,200.00

 3,800.00

 292.00

 280.10

 3,000.00

 1,550.20

 1,132.00

 4,000.00

30-ABR-24

30-ABR-24

30-ABR-24

30-ABR-24

30-ABR-24

30-ABR-24

08-ABR-24

08-ABR-24

08-ABR-24

08-ABR-24

08-ABR-24

16-ABR-24

16-ABR-24

16-ABR-24

24-ABR-24

15-ABR-24

15-ABR-24

15-ABR-24

15-ABR-24

15-ABR-24

16-ABR-24

18-ABR-24

29-ABR-24

05-ABR-24

05-ABR-24

05-ABR-24

12-ABR-24

22-ABR-24

19-ABR-24

30-ABR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 162,566.09
 162,566.09

 18,308.29

 11,310.10

 14,054.30

 001

 018

 020

 025

 028

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

MODERNIZACION  DE LA INFRAESTRUCTURA  EDUCATIVA KFW VIII

CONVIVENCIA Y ESPACIOS SEGUROS PARA JOVENES EN HONDURAS CONV

EDUCACIÓN MEDIA (MIFE)

RECONSTRUCCIÓN NACIONAL BM

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     018    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     020    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     025    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0301-1995-00705

0801-1981-08663

0318-1987-01784

1501-1984-04606

1501-1984-04606

1602-1977-00013

1503-1990-01178

0801-1981-08380

0801-1997-23109

0801-1989-23584

0609-1994-00369

0801-1981-08380

0801-1997-23109

0801-1997-23109

1503-1990-01178

0801-1958-06331

1709-1997-00042

0801-1982-05931

1501-1998-01951

1207-1990-00074

1511-1990-00418

1207-1990-00074

0801-1958-06331

0801-1982-08677

0801-1988-14839

0801-1974-02683

0801-1991-10243

0801-1978-09868

1301-1975-00384

0801-1982-08677

JOSE CARLOS GUILLEN ZAMBRANO

BESSY LEONOR AGUILERA AGUILAR

WARREN ILDEFONSO OCHOA ORELLANA

LUIS JAVIER SARMIENTO FERRERA

LUIS JAVIER SARMIENTO FERRERA

KATIA MARISOL REYES PINEDA

MAYBEL CLAUDETH CISNEROS CANALES

MARIA ALEJANDRA BAIDE FUENTES

ABRIL CALIX NUÑEZ

CARLOS TOMAS MONTOYA VELASQUEZ

KELVIN OSMAN GOMEZ PINEDA

MARIA ALEJANDRA BAIDE FUENTES

ABRIL CALIX NUÑEZ

ABRIL CALIX NUÑEZ

MAYBEL CLAUDETH CISNEROS CANALES

MELIDA ROSARIO SAUCEDA FLORES

DULCE MARIA FUNEZ FLORES

MARIBEL JANETH IZAGUIRRE VALLADARES

DANIEL EDUARDO GUZMAN PADILLA

ELY RUTH GOMEZ BONILLA

CEILY MARILY CARTAGENA AVILA

ELY RUTH GOMEZ BONILLA

MELIDA ROSARIO SAUCEDA FLORES

HERNAN ALBERTO LOPEZ CASTRO

GRACIA MARIA SANCHEZ MALDONADO

CAROLA MERCEDES ROJAS GIRON

MARVIN FABRIZIO VIJIL ALCERRO

EDUARD JOSE MENJIVAR AMAYA

LUIS ALONSO ROMERO ALEMAN

HERNAN ALBERTO LOPEZ CASTRO
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 0022 

 002

 00844

 00865

 00866

 00868

 00870

 00871

 00885

 00886

 00887

 00889

 00934

 00940

 01032

 01054

 01055

 01056

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 951.60

 788.00

 1,310.00

 2,700.00

 2,074.09

 5,000.00

 3,800.00

 2,150.00

 1,500.00

 60,583.00

 7,500.00

 1,717.54

 2,000.00

 500.00

 1,675.20

 1,357.30

05-ABR-24

11-ABR-24

11-ABR-24

11-ABR-24

11-ABR-24

11-ABR-24

12-ABR-24

12-ABR-24

12-ABR-24

18-ABR-24

18-ABR-24

18-ABR-24

29-ABR-24

30-ABR-24

30-ABR-24

30-ABR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario Total Afectado

 301,845.51
 139,279.42
 95,606.73

 028Unidad Ejecutora: RECONSTRUCCIÓN NACIONAL BM

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0022   ) :

 

Identificación Nombre
0401-1973-00933

1804-1985-03154

0615-1963-00003

0801-1959-02756

0401-1973-00933

0615-1963-00003

0801198208450

0401-1973-00933

0401-1973-00933

08019009238118

0801-1956-05177

0401-1973-00933

0801-1961-05170

0801-1961-05170

0401-1973-00933

0801-1978-14127

OMAR AVILEZ ZELAYA

BAYRON JOSUE HERNANDEZ VELIZ

JOSE LUIS PINEDA PONCE

JOSE ANTONIO GOMEZ AMAYA

OMAR AVILEZ ZELAYA

JOSE LUIS PINEDA PONCE

CARLOS ARNALDO GUILLEN HERNANDEZ

OMAR AVILEZ ZELAYA

OMAR AVILEZ ZELAYA

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DERIVADOS DEL COMBUSTIBLE S DE RL

DHYLIA IVETTE RODRIGUEZ GONZALES

OMAR AVILEZ ZELAYA

CESAR AUGUSTO GEVAWER MURILLO

CESAR AUGUSTO GEVAWER MURILLO

OMAR AVILEZ ZELAYA

EMIGDIO ENRIQUE MONCADA MENDOZA
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 0022 

 001

 00657

 00712

 00713

 00714

 00715

 00716

 00717

 00718

 00719

 00720

 00721

 00722

 00723

 00724

 00725

 00726

 00727

 00728

 00729

 00730

 00731

 00732

 00733

 00734

 00760

 00761

 00762

 00763

 00764

 00765

 00773

 00774

 00775

 00776

 00777

 00778

 00819

 00820

 00821

 00822

 00823

 00824

 00825

 00826

 00827

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,796.88

 4,781.25

 2,531.25

 5,906.25

 3,234.38

 3,234.38

 1,796.87

 4,671.88

 6,109.38

 1,796.87

 4,640.63

 6,109.37

 3,937.50

 1,796.88

 281.25

 1,406.25

 193.75

 3,656.25

 1,538.25

 1,406.25

 1,796.88

 1,796.88

 1,816.00

 1,257.00

 84.05

 1,796.87

 2,531.25

 403.38

 1,906.88

 413.25

 4,781.25

 3,234.37

 3,656.25

 7,546.88

 6,109.38

 203.13

 1,928.88

 2,531.25

 5,906.25

 1,796.88

 4,671.87

 4,671.88

 6,109.38

 359.37

 1,796.87

03-ABR-24

02-ABR-24

02-ABR-24

02-ABR-24

02-ABR-24

02-ABR-24

02-ABR-24

02-ABR-24

02-ABR-24

02-ABR-24

02-ABR-24

02-ABR-24

02-ABR-24

02-ABR-24

02-ABR-24

02-ABR-24

02-ABR-24

02-ABR-24

02-ABR-24

02-ABR-24

02-ABR-24

02-ABR-24

02-ABR-24

02-ABR-24

03-ABR-24

03-ABR-24

03-ABR-24

03-ABR-24

03-ABR-24

03-ABR-24

04-ABR-24

04-ABR-24

04-ABR-24

04-ABR-24

04-ABR-24

04-ABR-24

09-ABR-24

09-ABR-24

09-ABR-24

09-ABR-24

09-ABR-24

09-ABR-24

09-ABR-24

09-ABR-24

09-ABR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1803-1991-00645

0610-1986-00383

0801-1988-21863

0801-1972-06572

1501-1984-04606

0801-1980-03543

0801-1990-18248

1301-1962-00171

0301-1995-00705

0801-1999-02731

0801-1993-13332

0801-1992-21466

0801-1993-03318

0301-1995-00705

0801-1996-03600

0801-1986-01935

0801-1996-03600

0801-1977-09195

0608-1994-00058

0610-1986-00383

0607-1972-00182

0801-1980-03543

0801-1974-09131

0801-1972-06572

0801-1992-13645

0801-2001-15230

0801-1988-21863

0607-1972-00182

0607-1972-00182

0801-1989-07870

0801-1994-05679

1602-1977-00013

0801-1968-01882

0801-1981-04927

0801-1973-03512

0607-1972-00182

0801-1999-01070

0801-1986-01935

0801-1977-09195

0801-1981-08663

1103-1994-00051

1501-1984-04606

0801-1986-11341

0801-2001-09845

0827-2000-00176

YANKEL FUENTES JUAREZ

DENIS JOEL BAQUEDANO OLIVA

MARLON RICARDO PINEDA LAINEZ

DENNIS HERNAN ALVAREZ LOPEZ

LUIS JAVIER SARMIENTO FERRERA

WILFREDO MONTOYA AMAYA

MAURIS ELEAZAR BUSTILLO BARAHONA

WALTER ARISMENDI CASTRO RODRIGUEZ

JOSE CARLOS GUILLEN ZAMBRANO

JOSUE JAVIER CARDONA PINEDA

LUIS ARTURO MEDINA ECHENIQUE

RICARDO MIGUEL ZELAYA BETANCOURTH

JOSE MANUEL LANZA ORDOÑEZ

JOSE CARLOS GUILLEN ZAMBRANO

ELIAS EDUARDO LOPEZ BARRIENTOS

EBER ALEXIS FLORES HERNANDEZ

ELIAS EDUARDO LOPEZ BARRIENTOS

OSCAR SAUL PALMA RODRIGUEZ

EDUARLYN FERNANDO CALIX GOMEZ

DENIS JOEL BAQUEDANO OLIVA

CARLOS ANTONIO CASTRO JIMENEZ

WILFREDO MONTOYA AMAYA

ROGER ANTONIO MARTINEZ MENDOZA

DENNIS HERNAN ALVAREZ LOPEZ

FRANCISCO JOSUE ORDOÑEZ LOPEZ

CELESTE MICHELLE REYES RAUDALES

MARLON RICARDO PINEDA LAINEZ

CARLOS ANTONIO CASTRO JIMENEZ

CARLOS ANTONIO CASTRO JIMENEZ

EDWIN ALEXANDER GARCIA

MARIO MISAEL ROSALES HERNANDEZ

KATIA MARISOL REYES PINEDA

MARCO ANTONIO MIDENCE CABAÑAS

RENE ROSENDO ANDINO GONZALEZ

MAX MILTON PEREZ CRUZ

CARLOS ANTONIO CASTRO JIMENEZ

FATIMA DANIELA SANCHEZ CABEZAS

EBER ALEXIS FLORES HERNANDEZ

OSCAR SAUL PALMA RODRIGUEZ

BESSY LEONOR AGUILERA AGUILAR

HESSIE MARGOT GARCIA FUNEZ

LUIS JAVIER SARMIENTO FERRERA

OSCAR RAMON BARAHONA FUENTES

GENESIS ABIGAIL TINOCO AGUILAR

EDUARDO ANTONIO PONCE
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 0022 

 001

 00828

 00829

 00830

 00831

 00854

 00856

 00857

 00858

 00859

 00860

 00861

 00862

 00863

 00864

 00865

 00867

 00869

 00870

 00871

 00872

 00886

 00899

 00900

 00901

 00902

 00904

 00906

 00907

 00908

 00909

 00913

 00914

 00915

 00916

 00917

 00921

 00924

 00925

 00927

 00928

 00929

 00930

 00967

 00968

 00969

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 281.25

 281.25

 203.13

 193.75

 203.13

 447.30

 193.75

 387.50

 281.25

 4,781.25

 3,656.25

 3,656.25

 3,656.25

 4,671.87

 4,671.87

 4,671.87

 3,234.38

 2,531.25

 1,796.88

 203.13

 3,234.38

 11,930.72

 3,234.38

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.37

 3,234.38

 1,796.88

 6,109.38

 4,781.25

 281.25

 203.13

 203.13

 193.75

 193.75

 281.25

 203.13

 203.13

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

 193.75

 1,406.25

 2,531.25

 193.75

09-ABR-24

09-ABR-24

09-ABR-24

09-ABR-24

11-ABR-24

11-ABR-24

11-ABR-24

11-ABR-24

11-ABR-24

11-ABR-24

11-ABR-24

11-ABR-24

11-ABR-24

11-ABR-24

11-ABR-24

11-ABR-24

11-ABR-24

11-ABR-24

11-ABR-24

11-ABR-24

12-ABR-24

17-ABR-24

17-ABR-24

17-ABR-24

17-ABR-24

17-ABR-24

17-ABR-24

17-ABR-24

17-ABR-24

17-ABR-24

17-ABR-24

17-ABR-24

17-ABR-24

17-ABR-24

17-ABR-24

17-ABR-24

17-ABR-24

17-ABR-24

17-ABR-24

17-ABR-24

17-ABR-24

17-ABR-24

18-ABR-24

18-ABR-24

18-ABR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1980-00667

0608-1994-00058

0801-1980-03543

0803-1994-00594

0801-1999-15780

0703-1994-03850

0803-1994-00594

0801-1980-00667

0801-1990-17050

0803-1994-00594

1707-1970-00321

0801-1972-06572

0610-1986-00383

0801-1982-00442

0801-1992-08405

1501-1996-00860

0801-1994-12531

0801-1996-03600

0801-1980-03543

0801-1995-12777

0801-1984-10024

08019011428506

0301-1995-00705

0801-1982-00442

0209-1999-02360

0801-1999-02731

0607-1972-00182

0301-1995-00705

0801-1980-03543

0801-1996-03600

0801-1990-17050

0607-1972-00182

0805-1987-00087

0801-1986-01935

0801-1980-00667

0801-1993-03318

0801-1999-01070

0801-1999-01070

0801-1992-12472

0801-1996-14173

0801-1988-18320

0801-1980-00667

0610-1986-00383

0803-1994-00594

0801-1986-01935

JOSE FRANCISCO ZUNIGA GONZALEZ

EDUARLYN FERNANDO CALIX GOMEZ

WILFREDO MONTOYA AMAYA

CARLOS HEDILBERTO MARADIAGA FLORES

JOSE MIGUEL ZELAYA ORTEGA

EDUARDO JOSE GONZALEZ BORJAS

CARLOS HEDILBERTO MARADIAGA FLORES

JOSE FRANCISCO ZUNIGA GONZALEZ

TATIANA YASMIN MALDONADO MARTINEZ

CARLOS HEDILBERTO MARADIAGA FLORES

CARLOS YOVANI OLIVA LOPEZ

DENNIS HERNAN ALVAREZ LOPEZ

DENIS JOEL BAQUEDANO OLIVA

LENIN FERNANDO PEREZ MONTOYA

GERMAN JOSUE AMADOR MENDEZ

CARLOS JOSE JIMENEZ GALINDO

MANUEL VICENTE MEZA GALLO

ELIAS EDUARDO LOPEZ BARRIENTOS

WILFREDO MONTOYA AMAYA

ZURY ROSARIO  CASTRO ZUNIGA

ADELA SUYAPA RODRIGUEZ SUAZO

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

JOSE CARLOS GUILLEN ZAMBRANO

LENIN FERNANDO PEREZ MONTOYA

ELMER JAVIER SANTOS CASTILLO

JOSUE JAVIER CARDONA PINEDA

CARLOS ANTONIO CASTRO JIMENEZ

JOSE CARLOS GUILLEN ZAMBRANO

WILFREDO MONTOYA AMAYA

ELIAS EDUARDO LOPEZ BARRIENTOS

TATIANA YASMIN MALDONADO MARTINEZ

CARLOS ANTONIO CASTRO JIMENEZ

DORITA YOLIBETH TURCIOS FERRERA

EBER ALEXIS FLORES HERNANDEZ

JOSE FRANCISCO ZUNIGA GONZALEZ

JOSE MANUEL LANZA ORDOÑEZ

FATIMA DANIELA SANCHEZ CABEZAS

FATIMA DANIELA SANCHEZ CABEZAS

MARIO FERNANDO ORTEZ URBINA

OSCAR ROLANDO ORDOÑEZ SANTOS

FRANCISCO HERNAN DONAIRE RAMOS

JOSE FRANCISCO ZUNIGA GONZALEZ

DENIS JOEL BAQUEDANO OLIVA

CARLOS HEDILBERTO MARADIAGA FLORES

EBER ALEXIS FLORES HERNANDEZ
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 0022 

 001

 00974

 00976

 00979

 00980

 01014

 01016

 01017

 01018

 01019

 01021

 01022

 01023

 01024

 01025

 01026

 01027

 01028

 01029

 01030

 01031

 01032

 01036

 01037

 01038

 01039

 01041

 01042

 01043

 01048

 01049

 01050

 01051

 01052

 01053

 01054

 01055

 01056

 01057

 01058

 01059

 01071

 01072

 01074

 01086

 01089

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 203.13

 6,109.38

 4,300.00

 7,546.88

 4,781.25

 4,781.25

 6,109.38

 2,968.75

 193.75

 816.30

 203.13

 203.13

 1,437.50

 1,437.50

 2,531.25

 193.75

 5,906.25

 193.75

 1,437.50

 203.13

 193.75

 203.13

 281.25

 281.25

 5,687.50

 4,671.88

 6,109.38

 7,546.88

 14,167.99

 593.75

 2,968.75

 593.75

 2,968.75

 2,968.75

 5,343.75

 593.75

 2,968.75

 2,531.25

 1,125.00

 193.75

 7,546.88

 3,234.38

 3,656.25

 6,109.38

 6,109.38

19-ABR-24

19-ABR-24

19-ABR-24

19-ABR-24

23-ABR-24

23-ABR-24

23-ABR-24

23-ABR-24

23-ABR-24

24-ABR-24

24-ABR-24

24-ABR-24

24-ABR-24

24-ABR-24

24-ABR-24

24-ABR-24

24-ABR-24

24-ABR-24

24-ABR-24

24-ABR-24

24-ABR-24

24-ABR-24

24-ABR-24

24-ABR-24

24-ABR-24

24-ABR-24

24-ABR-24

24-ABR-24

24-ABR-24

24-ABR-24

24-ABR-24

24-ABR-24

24-ABR-24

24-ABR-24

24-ABR-24

24-ABR-24

24-ABR-24

24-ABR-24

24-ABR-24

24-ABR-24

26-ABR-24

26-ABR-24

26-ABR-24

29-ABR-24

29-ABR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0805-1987-00087

0801-1984-10024

0801-1981-04927

0801-1981-04927

0801-1990-18248

0801-1998-16165

0607-1972-00182

0318-1987-01784

0801-1980-00667

0801-1986-11341

0801-2001-15230

0801-2001-15230

0801-1992-08405

0801-1982-00442

0801-1986-01935

0801-1980-00667

0801-1977-09195

0801-1980-00667

1501-1996-00860

0607-1972-00182

0801-1980-00667

0805-1987-00087

0801-1990-17050

0801-1990-17050

0801-1990-17050

0801-1999-15780

1803-1991-00645

1803-1991-00645

0318-1987-01784

0318-1987-01784

0318-1987-01784

0318-1987-01784

0318-1987-01784

0318-1987-01784

0318-1987-01784

0318-1987-01784

0318-1987-01784

0801-1988-21863

0610-1986-00383

0801-1968-01882

1501-1984-04606

0703-1994-03850

0801-1972-06572

0301-1995-00705

0801-1986-11341

DORITA YOLIBETH TURCIOS FERRERA

ADELA SUYAPA RODRIGUEZ SUAZO

RENE ROSENDO ANDINO GONZALEZ

RENE ROSENDO ANDINO GONZALEZ

MAURIS ELEAZAR BUSTILLO BARAHONA

DAVID RICARDO MARTINEZ GOMEZ

CARLOS ANTONIO CASTRO JIMENEZ

WARREN ILDEFONSO OCHOA ORELLANA

JOSE FRANCISCO ZUNIGA GONZALEZ

OSCAR RAMON BARAHONA FUENTES

CELESTE MICHELLE REYES RAUDALES

CELESTE MICHELLE REYES RAUDALES

GERMAN JOSUE AMADOR MENDEZ

LENIN FERNANDO PEREZ MONTOYA

EBER ALEXIS FLORES HERNANDEZ

JOSE FRANCISCO ZUNIGA GONZALEZ

OSCAR SAUL PALMA RODRIGUEZ

JOSE FRANCISCO ZUNIGA GONZALEZ

CARLOS JOSE JIMENEZ GALINDO

CARLOS ANTONIO CASTRO JIMENEZ

JOSE FRANCISCO ZUNIGA GONZALEZ

DORITA YOLIBETH TURCIOS FERRERA

TATIANA YASMIN MALDONADO MARTINEZ

TATIANA YASMIN MALDONADO MARTINEZ

TATIANA YASMIN MALDONADO MARTINEZ

JOSE MIGUEL ZELAYA ORTEGA

YANKEL FUENTES JUAREZ

YANKEL FUENTES JUAREZ

WARREN ILDEFONSO OCHOA ORELLANA

WARREN ILDEFONSO OCHOA ORELLANA

WARREN ILDEFONSO OCHOA ORELLANA

WARREN ILDEFONSO OCHOA ORELLANA

WARREN ILDEFONSO OCHOA ORELLANA

WARREN ILDEFONSO OCHOA ORELLANA

WARREN ILDEFONSO OCHOA ORELLANA

WARREN ILDEFONSO OCHOA ORELLANA

WARREN ILDEFONSO OCHOA ORELLANA

MARLON RICARDO PINEDA LAINEZ

DENIS JOEL BAQUEDANO OLIVA

MARCO ANTONIO MIDENCE CABAÑAS

LUIS JAVIER SARMIENTO FERRERA

EDUARDO JOSE GONZALEZ BORJAS

DENNIS HERNAN ALVAREZ LOPEZ

JOSE CARLOS GUILLEN ZAMBRANO

OSCAR RAMON BARAHONA FUENTES
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 0022 

 001

 002

 01090

 01092

 01093

 01094

 01096

 01097

 01098

 01101

 01102

 01103

 01104

 01105

 01106

 01107

 01109

 01111

 01113

 01114

 00845

 00846

 00847

 00848

 00849

 00850

 00851

 00879

 00909

 00910

 00919

 00920

 00941

 01042

 00890

 00891

 00892

 00893

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,671.87

 193.75

 1,796.88

 203.13

 1,796.88

 1,406.25

 203.13

 2,968.75

 281.25

 193.75

 193.75

 1,406.25

 203.13

 193.75

 3,234.37

 203.13

 203.13

 4,671.87

 6,109.38

 6,109.38

 2,531.25

 3,234.38

 1,406.25

 447.38

 406.24

 406.24

 3,656.25

 3,656.25

 4,671.88

 4,671.87

 6,109.38

 7,437.50

 7,546.88

 120.00

 3,656.25

 6,109.37

29-ABR-24

29-ABR-24

29-ABR-24

29-ABR-24

29-ABR-24

29-ABR-24

29-ABR-24

29-ABR-24

29-ABR-24

29-ABR-24

29-ABR-24

29-ABR-24

29-ABR-24

29-ABR-24

29-ABR-24

29-ABR-24

29-ABR-24

29-ABR-24

08-ABR-24

08-ABR-24

08-ABR-24

08-ABR-24

08-ABR-24

08-ABR-24

08-ABR-24

11-ABR-24

15-ABR-24

15-ABR-24

15-ABR-24

15-ABR-24

18-ABR-24

29-ABR-24

12-ABR-24

12-ABR-24

12-ABR-24

12-ABR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 411,232.08
 411,232.08

 50,853.63

 001

 018

 020

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

MODERNIZACION  DE LA INFRAESTRUCTURA  EDUCATIVA KFW VIII

CONVIVENCIA Y ESPACIOS SEGUROS PARA JOVENES EN HONDURAS CONV

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     018    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

1103-1994-00051

0610-1986-00383

0801-1981-08663

0607-1972-00182

1501-1984-04606

1707-1970-00321

0801-1980-03543

0318-1987-01784

0801-1986-01935

0801-1986-01935

0801-1972-06572

0610-1986-00383

0801-1980-03543

0803-1994-00594

0801-1992-02166

0801-1974-03674

0801-1984-03690

1602-1977-00013

1503-1990-01178

0801-1997-23109

0801-1977-09195

0801-1981-08380

0801-1986-01935

1503-1975-00446

0609-1994-00369

1503-1975-00446

0801-1972-06572

0803-1994-00594

0801-1997-23109

0801-1981-08380

0607-1972-00182

0801-1989-23584

0801-1979-08566

1709-1997-00042

0610-1986-00383

0801-1958-06331

HESSIE MARGOT GARCIA FUNEZ

DENIS JOEL BAQUEDANO OLIVA

BESSY LEONOR AGUILERA AGUILAR

CARLOS ANTONIO CASTRO JIMENEZ

LUIS JAVIER SARMIENTO FERRERA

CARLOS YOVANI OLIVA LOPEZ

WILFREDO MONTOYA AMAYA

WARREN ILDEFONSO OCHOA ORELLANA

EBER ALEXIS FLORES HERNANDEZ

EBER ALEXIS FLORES HERNANDEZ

DENNIS HERNAN ALVAREZ LOPEZ

DENIS JOEL BAQUEDANO OLIVA

WILFREDO MONTOYA AMAYA

CARLOS HEDILBERTO MARADIAGA FLORES

JORGE HUMBERTO LARIOS ORTIZ

YENI KAROLESCA MEDINA AGUILAR

OSLY OSIER AMADOR AMADOR

KATIA MARISOL REYES PINEDA

MAYBEL CLAUDETH CISNEROS CANALES

ABRIL CALIX NUÑEZ

OSCAR SAUL PALMA RODRIGUEZ

MARIA ALEJANDRA BAIDE FUENTES

EBER ALEXIS FLORES HERNANDEZ

GLORIA MARIA HERNANDEZ

KELVIN OSMAN GOMEZ PINEDA

GLORIA MARIA HERNANDEZ

DENNIS HERNAN ALVAREZ LOPEZ

CARLOS HEDILBERTO MARADIAGA FLORES

ABRIL CALIX NUÑEZ

MARIA ALEJANDRA BAIDE FUENTES

CARLOS ANTONIO CASTRO JIMENEZ

CARLOS TOMAS MONTOYA VELASQUEZ

NOELIA JOVANNA CASTELLANOS SANCHEZ

DULCE MARIA FUNEZ FLORES

DENIS JOEL BAQUEDANO OLIVA

MELIDA ROSARIO SAUCEDA FLORES
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 0022 

 002

 00894

 00895

 00896

 00897

 00898

 00899

 00900

 00901

 00902

 00903

 00904

 00905

 00906

 00907

 00908

 00914

 00915

 00916

 00927

 00942

 00943

 00944

 01043

 01044

 01046

 01047

 01063

 00740

 00857

 00874

 00875

 00877

 00922

 00923

 00932

 00933

 01017

 01018

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 6,109.38

 7,546.88

 6,703.12

 3,234.38

 3,656.25

 5,906.25

 4,671.88

 7,546.87

 7,546.87

 4,671.87

 4,671.88

 216.50

 288.00

 228.00

 244.00

 4,781.25

 10,421.87

 10,421.87

 8,156.25

 2,578.13

 1,406.25

 1,796.87

 1,406.25

 1,406.25

 1,796.88

 1,796.87

 200.00

 5,484.38

 875.00

 625.00

 524.30

 4,046.88

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

 1,031.26

 6,109.38

 6,109.38

12-ABR-24

12-ABR-24

12-ABR-24

12-ABR-24

12-ABR-24

12-ABR-24

12-ABR-24

12-ABR-24

12-ABR-24

12-ABR-24

12-ABR-24

12-ABR-24

15-ABR-24

12-ABR-24

15-ABR-24

15-ABR-24

15-ABR-24

15-ABR-24

16-ABR-24

18-ABR-24

18-ABR-24

18-ABR-24

29-ABR-24

29-ABR-24

29-ABR-24

29-ABR-24

30-ABR-24

19-ABR-24

19-ABR-24

19-ABR-24

22-ABR-24

19-ABR-24

19-ABR-24

19-ABR-24

19-ABR-24

19-ABR-24

30-ABR-24

30-ABR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 126,843.37

 43,133.72

 020

 025

 028

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

CONVIVENCIA Y ESPACIOS SEGUROS PARA JOVENES EN HONDURAS CONV

EDUCACIÓN MEDIA (MIFE)

RECONSTRUCCIÓN NACIONAL BM

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     020    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     025    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

1501-1998-01951

0801-1983-08351

1807-1992-01829

0801-1979-08566

1707-1970-00321

0801-1972-06572

1207-1990-00074

1709-1997-00042

1503-1975-00446

0801-1958-06331

1501-1998-01951

0801-1958-06331

1511-1990-00418

0801-1958-06331

0801-1982-05931

0801-1968-01882

1511-1990-00418

1503-1975-00446

1707-1970-00321

1807-1992-01829

0801-1977-09195

1207-1990-00074

0801-1972-06572

0801-1996-03600

1501-1998-01951

0801-1958-06331

1207-1990-00074

0801-1982-08677

0801-1991-10243

0801-1982-08677

0801-1982-08677

0801-1991-10243

1807-1978-00680

0801-1988-14839

1301-1975-00384

0801-1978-09868

1807-1978-00680

0801-1982-08677

DANIEL EDUARDO GUZMAN PADILLA

EDITH JACKELINE MEJIA GONZALEZ

IRIS YANIRA AVILA MARTINEZ

NOELIA JOVANNA CASTELLANOS SANCHEZ

CARLOS YOVANI OLIVA LOPEZ

DENNIS HERNAN ALVAREZ LOPEZ

ELY RUTH GOMEZ BONILLA

DULCE MARIA FUNEZ FLORES

GLORIA MARIA HERNANDEZ

MELIDA ROSARIO SAUCEDA FLORES

DANIEL EDUARDO GUZMAN PADILLA

MELIDA ROSARIO SAUCEDA FLORES

CEILY MARILY CARTAGENA AVILA

MELIDA ROSARIO SAUCEDA FLORES

MARIBEL JANETH IZAGUIRRE VALLADARES

MARCO ANTONIO MIDENCE CABAÑAS

CEILY MARILY CARTAGENA AVILA

GLORIA MARIA HERNANDEZ

CARLOS YOVANI OLIVA LOPEZ

IRIS YANIRA AVILA MARTINEZ

OSCAR SAUL PALMA RODRIGUEZ

ELY RUTH GOMEZ BONILLA

DENNIS HERNAN ALVAREZ LOPEZ

ELIAS EDUARDO LOPEZ BARRIENTOS

DANIEL EDUARDO GUZMAN PADILLA

MELIDA ROSARIO SAUCEDA FLORES

ELY RUTH GOMEZ BONILLA

HERNAN ALBERTO LOPEZ CASTRO

MARVIN FABRIZIO VIJIL ALCERRO

HERNAN ALBERTO LOPEZ CASTRO

HERNAN ALBERTO LOPEZ CASTRO

MARVIN FABRIZIO VIJIL ALCERRO

ROSBEL RENE RODRIGUEZ

GRACIA MARIA SANCHEZ MALDONADO

LUIS ALONSO ROMERO ALEMAN

EDUARD JOSE MENJIVAR AMAYA

ROSBEL RENE RODRIGUEZ

HERNAN ALBERTO LOPEZ CASTRO
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 0022 

 002

 00841

 00842

 00843

 00861

 00862

 00863

 00864

 00867

 00869

 00872

 00873

 00880

 00881

 00882

 00883

 00884

 00888

 00935

 00936

 00937

 00938

 00939

 01031

 01033

 01034

 01051

 01052

 01053

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 812.50

 552.00

 1,437.50

 1,796.87

 1,796.87

 1,796.88

 1,406.25

 3,656.25

 3,234.37

 14,734.38

 14,734.38

 6,109.37

 4,671.87

 3,234.37

 5,906.25

 7,546.88

 1,125.00

 12,656.25

 6,109.38

 16,171.87

 1,796.87

 3,234.38

 6,109.38

 6,109.37

 3,234.38

 203.13

 359.37

 359.37

05-ABR-24

05-ABR-24

05-ABR-24

11-ABR-24

11-ABR-24

12-ABR-24

11-ABR-24

11-ABR-24

16-ABR-24

11-ABR-24

11-ABR-24

12-ABR-24

12-ABR-24

12-ABR-24

12-ABR-24

12-ABR-24

12-ABR-24

18-ABR-24

18-ABR-24

18-ABR-24

18-ABR-24

18-ABR-24

29-ABR-24

29-ABR-24

29-ABR-24

30-ABR-24

30-ABR-24

30-ABR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario Total Afectado

 762,958.54
 351,726.46
 130,895.74

 028Unidad Ejecutora: RECONSTRUCCIÓN NACIONAL BM

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0022   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1956-05177

0801-1956-05177

0801198208450

0703-1982-03182

0319-1967-00030

0615-1963-00003

1804-1985-03154

0801-1959-02756

0401-1973-00933

0615-1963-00003

0401-1986-00676

0401-1973-00933

0801-1956-05177

0401-1973-00933

1804-1985-03154

0801198208450

0801-1959-02756

0801-1959-02756

0801-1974-06848

0801-1956-05177

0801-1977-01736

0801-1974-06848

0801-1961-05170

0801-1971-00944

0801-1974-06848

0801-1961-05170

0801-1978-14127

0302-1988-00217

DHYLIA IVETTE RODRIGUEZ GONZALES

DHYLIA IVETTE RODRIGUEZ GONZALES

CARLOS ARNALDO GUILLEN HERNANDEZ

SEMELIN ESTELA MORGA FLORES

BLANCA MARIBEL ALMENDARES MATAMOROS

JOSE LUIS PINEDA PONCE

BAYRON JOSUE HERNANDEZ VELIZ

JOSE ANTONIO GOMEZ AMAYA

OMAR AVILEZ ZELAYA

JOSE LUIS PINEDA PONCE

NELSON MERARY PEÑA MESAS

OMAR AVILEZ ZELAYA

DHYLIA IVETTE RODRIGUEZ GONZALES

OMAR AVILEZ ZELAYA

BAYRON JOSUE HERNANDEZ VELIZ

CARLOS ARNALDO GUILLEN HERNANDEZ

JOSE ANTONIO GOMEZ AMAYA

JOSE ANTONIO GOMEZ AMAYA

SUYAPA JAQUELIN ANDINO MARTINEZ

DHYLIA IVETTE RODRIGUEZ GONZALES

ORLANDO GUSTAVO AVILA

SUYAPA JAQUELIN ANDINO MARTINEZ

CESAR AUGUSTO GEVAWER MURILLO

OSCAR ALEXIS URBINA

SUYAPA JAQUELIN ANDINO MARTINEZ

CESAR AUGUSTO GEVAWER MURILLO

EMIGDIO ENRIQUE MONCADA MENDOZA

DANNY FRANCISCO CASTILLO ALCERRO
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 0022 

 002

 00952

 00953

 00954

 00955

 00956

 00957

 00958

 00959

 00960

 00961

 00962

 00964

 00965

 00966

 00695

 00704

 01021

 01022

 01023

 01024

 01025

 01026

 01027

 01028

 01029

 01035

 01036

 01037

 00002

 00003

 00004

 00005

 00006

 00007

 00008

 00009

 00012

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00004

 00003

 00004

 00004

 00004

 00004

 00004

 00004

 00004

 30,000.00

 30,000.00

 40,000.00

 40,000.00

 50,000.00

 36,000.00

 36,000.00

 55,000.00

 60,000.00

 20,000.00

 20,000.00

 60,000.00

 30,000.00

 5,900.00

 19,000.00

 19,000.00

 30,000.00

 40,000.00

 35,000.00

 30,000.00

 30,000.00

 35,000.00

 25,000.00

 25,000.00

 30,000.00

 33,000.00

 8,000.00

 30,000.00

 81,356.88

 96,149.04

 81,356.88

 73,960.80

 73,960.80

 41,911.12

 73,960.80

 61,634.00

 41,911.12

23-ABR-24

23-ABR-24

23-ABR-24

23-ABR-24

23-ABR-24

23-ABR-24

23-ABR-24

23-ABR-24

23-ABR-24

23-ABR-24

23-ABR-24

23-ABR-24

23-ABR-24

23-ABR-24

12-ABR-24

12-ABR-24

29-ABR-24

29-ABR-24

29-ABR-24

29-ABR-24

29-ABR-24

29-ABR-24

29-ABR-24

29-ABR-24

29-ABR-24

29-ABR-24

29-ABR-24

29-ABR-24

23-ABR-24

05-ABR-24

23-ABR-24

23-ABR-24

23-ABR-24

23-ABR-24

23-ABR-24

23-ABR-24

23-ABR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 512,900.00

 389,000.00

 1,429,866.79

 008

 020

 025

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDAD DIRECCION INFRAESTRUCTURA MAYOR - UCP

CONVIVENCIA Y ESPACIOS SEGUROS PARA JOVENES EN HONDURAS CONV

EDUCACIÓN MEDIA (MIFE)

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     020    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0420-1991-00154

1014-1983-00060

0801-1968-05927

0601-1968-00319

0801-1979-02435

0801-1975-22928

1807-1991-02154

0801-1983-12246

0801-1988-10692

0701-1967-00228

0801-1988-14221

0801-1991-20888

0713-1966-00007

0801-1985-06947

0801-1993-23508

1007-1984-00418

1501-1983-02570

1010-1988-00004

1001-1997-00199

1501-1993-04650

1313-1995-00648

0801-1991-04743

1501-1998-01951

0801-1999-02796

1207-1990-00074

0801-1983-08351

0801-1985-12207

0801-1987-10712

010612201100005

0801-1978-09868

0714-1974-00223

1503-1968-00032

0801-1994-12415

1201-1974-00265

1807-1978-00680

0801-1993-15946

0801-1953-01256

FRANCISCO ARMANDO PAZ PERDOMO

ETLIN YEIMY REYES FLORES

KARLA ELIZABETH CHAVARRIA SAUCEDA

ROGER JAVIER JIMENEZ RODRIGUEZ

KAZLA KARINA ARGENTINA LOPEZ OSORIO MONTECINOS

NORA VERONICA VARELA LAGOS

ANDREA CAROLINA MEZA GOMEZ

ANY BELINDA CRUZ BENITEZ

CARLOS HUMBERTO MEJIA MARTINEZ

JORGE ANIBAL MARTINEZ LAGOS

REINIERY ANTONIO RODRIGUEZ MATUTE

OSCAR ANDRES RIVERA PORTILLO

LUZ ADILIA ARTICA CARCAMO

ISIS JOHANA MORALES BECERRA

LEONARDO FABRICIO SANCHEZ ROMERO

JOSE LUIS MEDINA CHICAS

ELVIN GERARDO RODRIGUEZ PADILLA

RONNY JUVENTINO DELCID DIAZ

CARMEN GUADALUPE RAMIREZ FLORES

DIANA YESSENIA ROSALES BARAHONA

KENIA YAMILETH VILLANUEVA MURILLO

ELIZABETH CASTILLO TAYLOR

DANIEL EDUARDO GUZMAN PADILLA

NIDIA NOHEMI OSEGUERA GUTIERREZ

ELY RUTH GOMEZ BONILLA

EDITH JACKELINE MEJIA GONZALEZ

JONATHAN SAUL LOZANO MEJIA

ROXANA KARINA COELLO LAINEZ

BEATRIZ DE PONTE LIRA PRIETO

EDUARD JOSE MENJIVAR AMAYA

ELVA FLORIBEL FLORES GARCIA

HECTOR EDUARDO IRIAS FUENTES

ANDRES OSORIO CARCAMO

ARLENE ENITH VALENZUELA SUAZO

ROSBEL RENE RODRIGUEZ

DOUGLAS JOSUE SILVA PEREZ

JAVIER ENRIQUE CABRERA CERNA
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 0022 

 002

 00013

 00014

 00015

 00016

 00154

 00156

 00157

 00158

 00257

 00839

 00840

 00967

 00968

 00969

 00970

 00971

 00972

 00973

 00974

 00975

 00976

 00977

 00978

 00979

 00980

 00981

 00982

 00983

 00984

 00985

 00986

 00987

 00988

 00989

 00990

 00991

 00992

 00993

 00994

 00995

 00996

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00004

 00004

 00004

 00004

 00004

 00004

 00004

 00004

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 49,307.20

 61,634.00

 41,911.12

 41,911.12

 41,911.12

 41,911.12

 41,911.12

 41,911.12

 441,257.43

 34,071.24

 85,178.19

 133,129.44

 85,178.19

 88,752.96

 85,178.19

 85,178.19

 85,178.19

 62,250.34

 54,237.92

 51,772.56

 52,265.63

 36,980.40

 44,376.48

 44,376.48

 52,982.24

 78,891.52

 78,891.52

 78,891.52

 39,445.76

 59,168.64

 69,030.08

 55,470.60

 64,099.36

 64,099.36

 64,099.36

 51,772.56

 54,237.92

 54,237.92

 54,237.92

 54,237.92

 55,470.60

23-ABR-24

23-ABR-24

23-ABR-24

23-ABR-24

23-ABR-24

23-ABR-24

23-ABR-24

23-ABR-24

23-ABR-24

05-ABR-24

05-ABR-24

26-ABR-24

26-ABR-24

26-ABR-24

26-ABR-24

26-ABR-24

26-ABR-24

26-ABR-24

26-ABR-24

26-ABR-24

26-ABR-24

26-ABR-24

26-ABR-24

26-ABR-24

26-ABR-24

26-ABR-24

26-ABR-24

26-ABR-24

26-ABR-24

26-ABR-24

26-ABR-24

26-ABR-24

26-ABR-24

26-ABR-24

26-ABR-24

26-ABR-24

26-ABR-24

26-ABR-24

26-ABR-24

26-ABR-24

26-ABR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 1,429,866.79

 025

 028

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

EDUCACIÓN MEDIA (MIFE)

RECONSTRUCCIÓN NACIONAL BM

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     025    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1971-03900

0801-1974-04877

0801-1972-10800

0801-1974-02683

0801-1982-08677

1301-1975-00384

0801-1988-14839

0801-1991-10243

08019995290735

0801-1956-05177

0801-1956-05177

0801-1958-01798

0704-1979-00546

0301-1980-01374

0319-1967-00030

0801-1985-21790

0801-1956-05177

0501-1963-06177

0801-1977-06115

0801-1968-10833

0801-1974-04291

0801-1961-09030

0703-1982-03182

0709-1979-00032

0801-1991-12957

0801-1983-06414

0801-1968-05908

0801-1983-10184

0801-1985-10161

0801-1991-11377

0801-1982-08959

0801-1978-14127

0615-1963-00003

0801-1974-06848

0801-1961-05170

0506-1972-00851

1802-1965-00131

0801-1986-08336

0302-1988-00217

1301-1994-00602

0401-1981-02115

JESSICA MARIA ROJAS VENEGAS

RAFAEL EDUARDO LAINEZ LANZA

NIDIA SOAD CHAIN FLORES

CAROLA MERCEDES ROJAS GIRON

HERNAN ALBERTO LOPEZ CASTRO

LUIS ALONSO ROMERO ALEMAN

GRACIA MARIA SANCHEZ MALDONADO

MARVIN FABRIZIO VIJIL ALCERRO

HORWATH CENTRAL AMERICA S. DE R.L. DE C.V.

DHYLIA IVETTE RODRIGUEZ GONZALES

DHYLIA IVETTE RODRIGUEZ GONZALES

ROSEMARY BENDECK MOURRA

ARELIS DANORY ZUNIGA CALIX

MARISOL PERDOMO ZELAYA

BLANCA MARIBEL ALMENDARES MATAMOROS

IRMA CAROLINA RIVAS SANCHEZ

DHYLIA IVETTE RODRIGUEZ GONZALES

VALENTINA SU LOPEZ

GEORGINA DEL CARMEN LOPEZ RIVERA

ANA CAROLINA AVILEZ HERNANDEZ

ANGEL GABRIEL TORO BENDAÑA

MARIA CRISTINA IZAGUIRRE

SEMELIN ESTELA MORGA FLORES

VIRGILIO MAURICIO DOBLADO CASTELLANOS

CINTHIA NICOLLE NUÑEZ CARDONA

NORMA WALESKA SOSA

LOURDES ELENA MEJIA BUESO

AROL JOSUE AMADOR MONTOYA

EDWIN JOSEF MAIRENA MUÑOZ

JOSE FERNANDO HERNANDEZ GUILLEN

JOSE MAX AYALA ROJAS

EMIGDIO ENRIQUE MONCADA MENDOZA

JOSE LUIS PINEDA PONCE

SUYAPA JAQUELIN ANDINO MARTINEZ

CESAR AUGUSTO GEVAWER MURILLO

JOSE DE JESUS RODRIGUEZ ZUNIGA

MANUEL ANTONIO MARTINEZ MARTINEZ

ALLAN EDUARDO AGUILAR ARDON

DANNY FRANCISCO CASTILLO ALCERRO

OSCAR ARISTIDES VARGAS ALVARENGA

DENIA ELIZABETH TEJADA MEJIA
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 0022 

 002

 00997

 00998

 00999

 01000

 01001

 01002

 01003

 01004

 01005

 01006

 01007

 01008

 01009

 01010

 00837

 00946

 00947

 00948

 00949

 00950

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 55,470.60

 55,470.60

 36,980.40

 32,049.68

 32,049.68

 35,772.37

 35,772.37

 35,772.37

 35,772.37

 37,379.05

 35,743.08

 35,743.08

 51,793.56

 85,178.19

 103,621.14

 81,403.08

 81,403.08

 81,403.08

 24,667.60

 81,403.08

26-ABR-24

26-ABR-24

26-ABR-24

26-ABR-24

26-ABR-24

26-ABR-24

26-ABR-24

26-ABR-24

26-ABR-24

26-ABR-24

26-ABR-24

26-ABR-24

30-ABR-24

26-ABR-24

05-ABR-24

19-ABR-24

19-ABR-24

19-ABR-24

19-ABR-24

19-ABR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 5,443,984.45
 5,443,984.45

 2,658,316.60

 453,901.06

 028

 029

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

RECONSTRUCCIÓN NACIONAL BM

SISTEMA DE AGUA POTABLE DE GRACIAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     029    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0022   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

1801-1989-03627

0801-1994-01922

1804-1985-03154

0801-1959-02756

0610-1985-00615

0401-1986-00676

0401-1973-00933

0801-1971-00944

0801-1977-01736

0801198208450

0801-1992-11879

0801-1994-01624

0801-1971-04109

0801-1979-06094

0801-1962-02971

0801-1976-05900

0101-1967-00751

0801-1970-06101

0801-1990-05924

0801-1977-13645

JORGE ELIUD LINARES MEDINA

CARLOS LUIS OSEGUERA VALLADARES

BAYRON JOSUE HERNANDEZ VELIZ

JOSE ANTONIO GOMEZ AMAYA

HENRY NOEL HERRERA VASQUEZ

NELSON MERARY PEÑA MESAS

OMAR AVILEZ ZELAYA

OSCAR ALEXIS URBINA

ORLANDO GUSTAVO AVILA

CARLOS ARNALDO GUILLEN HERNANDEZ

JINY REGINA FLORES GODOY

MARIA ELISA ORTIZ ELISA ORTIZ ROQUE

RENE MAURICIO COELLO MATUTE

ODESSA FRAÑO MEDINA

SIREYA YAMILETTE DIAZ MEJIA

JOSE LUIS MARTINEZ REYES

LIGIA ELIZABETH MUÑOZ MEJIA

SILVIA CAROLINA SOSA MEJIA

YAZMIN AZUCENA VALLADARES MARTINEZ

PABLO OMAR ALVAREZ MONTHIEL
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 0022 

 001

 00547

 00684

 00685

 00709

 00739

 00740

 00741

 00742

 00744

 00745

 00746

 00747

 00749

 00750

 00751

 00753

 00754

 00755

 00756

 00757

 00758

 00779

 00780

 00781

 00785

 00786

 00787

 00790

 00791

 00792

 00793

 00794

 00795

 00796

 00797

 00798

 00799

 00800

 00801

 00802

 00803

 00804

 00832

 00833

 00834

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 429.31

 60.90

 961.62

 1,355.08

 135.50

 6,567.62

 2,500.00

 5,000.00

 176.88

 13,624.48

 12,250.00

 1,750.00

 1,866.67

 2,800.00

 380.83

 15,760.00

 3,360.00

 24,246.92

 305.85

 6,294.15

 6,600.00

 103.06

 7,838.39

 1,254.70

 47.83

 1,555.56

 1,507.72

 41.50

 1,400.00

 758.50

 166.46

 4,027.78

 3,861.32

 124.29

 4,015.05

 13,083.78

 1,254.70

 8,782.93

 136,750.96

 41,066.98

 733.02

 1,718.82

 366.51

 859.41

 18,925.49

12-ABR-24

04-ABR-24

04-ABR-24

02-ABR-24

02-ABR-24

02-ABR-24

02-ABR-24

02-ABR-24

02-ABR-24

02-ABR-24

02-ABR-24

02-ABR-24

04-ABR-24

04-ABR-24

03-ABR-24

03-ABR-24

03-ABR-24

03-ABR-24

03-ABR-24

03-ABR-24

03-ABR-24

04-ABR-24

04-ABR-24

04-ABR-24

04-ABR-24

04-ABR-24

04-ABR-24

08-ABR-24

08-ABR-24

08-ABR-24

05-ABR-24

05-ABR-24

05-ABR-24

05-ABR-24

05-ABR-24

05-ABR-24

05-ABR-24

05-ABR-24

05-ABR-24

05-ABR-24

05-ABR-24

05-ABR-24

12-ABR-24

10-ABR-24

10-ABR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1801001

1801001

0801-1997-13773

0602001

1801001

0801-1993-12882

0801-1993-12882

0801-1993-12882

1801001

0801-1990-08124

0801-1990-08124

0801-1990-08124

0801-1997-13773

0801-1997-13773

1801001

0801-1997-11277

0801-1997-11277

0801-1997-11277

1801001

0801-1996-17860

0801-1996-17860

1801001

0801-1985-16023

0801-1985-16023

1801001

0107-1989-00466

0107-1989-00466

1801001

0801-1989-17377

0801-1989-17377

1801001

0801-2001-11209

0801-2001-11209

1801001

0801-1993-21130

0801-1993-21130

0801-1993-21130

0801-1993-21130

08019995222486

08019995222486

0601001

0601001

0601001

0601001

08019995222486

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

DANIELA PAOLA RAMIREZ OYUELA

INJUPEMP

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

JUAN ALBERTO NUÑEZ MEZA

JUAN ALBERTO NUÑEZ MEZA

JUAN ALBERTO NUÑEZ MEZA

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

JOSUE DANIEL VILLASEÑOR PADILLA

JOSUE DANIEL VILLASEÑOR PADILLA

JOSUE DANIEL VILLASEÑOR PADILLA

DANIELA PAOLA RAMIREZ OYUELA

DANIELA PAOLA RAMIREZ OYUELA

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

CRISTIAN EDUARDO MATUTE VASQUEZ

CRISTIAN EDUARDO MATUTE VASQUEZ

CRISTIAN EDUARDO MATUTE VASQUEZ

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

DAVID EDUARDO CASTRO TINOCO

DAVID EDUARDO CASTRO TINOCO

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

DELIA PAOLA VALLADARES SANCHEZ

DELIA PAOLA VALLADARES SANCHEZ

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

ESTUARDO RAFAEL AGUILERA

ESTUARDO RAFAEL AGUILERA

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

ADRIANNA ISABEL CRUZ CRUZ

ADRIANNA ISABEL CRUZ CRUZ

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

LUIS DIEGO CHINCHILLA PEREIRA

LUIS DIEGO CHINCHILLA PEREIRA

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

JORDAN GEOVANNY VALLECILLO HERNANDEZ

JORDAN GEOVANNY VALLECILLO HERNANDEZ

JORDAN GEOVANNY VALLECILLO HERNANDEZ

JORDAN GEOVANNY VALLECILLO HERNANDEZ

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER
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 0022 

 001

 00835

 00836

 00838

 00839

 00840

 00841

 00842

 00843

 00844

 00845

 00846

 00848

 00853

 00880

 00881

 00882

 00891

 00892

 00910

 00931

 00932

 00933

 00934

 00935

 00936

 00937

 00938

 00939

 00940

 00941

 00942

 00943

 00944

 00945

 00946

 00947

 00948

 00949

 00950

 00951

 00952

 00953

 00954

 00955

 00956

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,908.00

 3,074.00

 18,925.49

 366.51

 859.41

 3,074.00

 1,908.00

 72,900.47

 2,578.23

 1,099.53

 2,849.24

 6,691.76

 179.58

 8,472.22

 8,472.22

 12,904.02

 4,333.49

 300.00

 91,219.45

 2,245,222.35

 57,883.49

 28,386.82

 34,085.43

 79,925.13

 27,330.00

 14,337.00

 889.00

 4,581.43

 3,168.40

 200.00

 2,275.30

 17,766.58

 3,827,067.97

 21,352.00

 47,933.03

 74,699.70

 29,989.00

 35,996.86

 1,681.44

 115,919.00

 24,511.83

 96,392.13

 226,024.83

 1,900.00

 2,220.00

10-ABR-24

10-ABR-24

10-ABR-24

09-ABR-24

09-ABR-24

09-ABR-24

09-ABR-24

10-ABR-24

10-ABR-24

10-ABR-24

09-ABR-24

09-ABR-24

10-ABR-24

12-ABR-24

12-ABR-24

12-ABR-24

15-ABR-24

15-ABR-24

17-ABR-24

17-ABR-24

17-ABR-24

17-ABR-24

17-ABR-24

17-ABR-24

17-ABR-24

17-ABR-24

17-ABR-24

17-ABR-24

17-ABR-24

17-ABR-24

17-ABR-24

17-ABR-24

18-ABR-24

18-ABR-24

18-ABR-24

18-ABR-24

18-ABR-24

18-ABR-24

18-ABR-24

18-ABR-24

18-ABR-24

18-ABR-24

18-ABR-24

18-ABR-24

18-ABR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0602001

0602001

08019995222486

0601001

0601001

0602001

0602001

08019995222486

0601001

0601001

0801-1990-01254

0801-1985-16023

1801001

0801-1987-11782

0801-1987-11782

0801-1987-11782

0801-1975-22611

08019012514229

08019995222486

08019995222486

0101-1949-00527

0801-1975-22611

0601001

0601001

08019012514229

08019995332439

08019995222486

0449001

08019999410656

08019016820768

08019995222486

08019995222486

08019995222486

0801-1979-07624

0801-1975-04161

0449001

08019001212344

08019999410656

08019002282742

08019995332439

08019995222486

0601001

0601001

08019016820768

0801-1975-05828

INJUPEMP

INJUPEMP

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

INJUPEMP

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

JAVIER LACAYO MORA

DELIA PAOLA VALLADARES SANCHEZ

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

OSCAR LUIS PAZ PERDOMO

OSCAR LUIS PAZ PERDOMO

OSCAR LUIS PAZ PERDOMO

CRISTIAN MAREL GODOY CASTEJON

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

GUNTHER GERMAN WIESE BUSTAMANTE

CRISTIAN MAREL GODOY CASTEJON

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO EMPLEADOS DE LA SALUD

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

FUNERARIA EXCELSIOR S DE RL

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

LEONEL DAVID RAUDALES OSORIO

CATHERINE JANE FERRARO LARA

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMILIA LIMITADA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

COLEGIO DE PERITOS MERCANTILES Y CONTADORES PUBLICOS

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO EMPLEADOS DE LA SALUD

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

FUNERARIA EXCELSIOR S DE RL

MARIA DEBORA MERAZ MATAMOROS
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 0022 

 001

 00957

 00958

 00959

 00960

 00961

 00962

 00963

 00964

 00965

 00966

 00985

 00986

 00987

 00992

 00993

 00994

 00995

 00996

 00997

 00998

 01001

 01002

 01003

 01004

 01006

 01007

 01044

 01045

 01046

 01047

 01069

 01076

 01077

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 350.00

 389.00

 5,000.00

 59,881.71

 12,660.78

 738,971.45

 739,053.48

 14,742.00

 1,458.00

 2,349.00

 859.41

 39,633.49

 366.51

 17,200.00

 11,418.97

 5,800.00

 244.25

 5,500.00

 5,500.00

 14,422.42

 287.29

 9,186.04

 4,000.00

 12,000.00

 2,138.64

 2,255.56

 493.39

 9,430.56

 9,430.55

 7,809.38

 78.02

 790.63

 552.98

18-ABR-24

18-ABR-24

18-ABR-24

18-ABR-24

18-ABR-24

18-ABR-24

18-ABR-24

18-ABR-24

18-ABR-24

18-ABR-24

22-ABR-24

22-ABR-24

22-ABR-24

22-ABR-24

22-ABR-24

22-ABR-24

22-ABR-24

22-ABR-24

22-ABR-24

22-ABR-24

23-ABR-24

23-ABR-24

23-ABR-24

23-ABR-24

23-ABR-24

23-ABR-24

24-ABR-24

24-ABR-24

24-ABR-24

24-ABR-24

26-ABR-24

26-ABR-24

26-ABR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 9,354,778.42
 9,354,778.42
 9,354,778.42

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0022   ) :

 

Identificación Nombre
08019995222486

08019995222486

0801-1966-02709

08019012514229

08019995222486

0602001

0602001

08019995222486

0602001

0602001

0601001

08019995222486

0601001

0801-1994-11817

0801-1994-11817

0801-1994-11817

1801001

0801-1992-03321

0801-1992-03321

0801-1992-03321

1801001

0714-1993-00046

0714-1993-00046

0714-1993-00046

0801-1987-19740

0801-1987-19740

1801001

0818-1990-00066

0818-1990-00066

0818-1990-00066

1801001

08019019137058

1801001

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

MIRIAM JANETH OSORIO HERNANDEZ

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

INJUPEMP

INJUPEMP

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

INJUPEMP

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

HECTOR JOSE MARTINEZ BONILLA

HECTOR JOSE MARTINEZ BONILLA

HECTOR JOSE MARTINEZ BONILLA

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

JUAN MIGUEL MURILLO BARAHONA

JUAN MIGUEL MURILLO BARAHONA

JUAN MIGUEL MURILLO BARAHONA

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

ANGEL ARIEL ALVAREZ AGUILERA

ANGEL ARIEL ALVAREZ AGUILERA

ANGEL ARIEL ALVAREZ AGUILERA

DAVID EDUARDO MARTINEZ DIAZ

DAVID EDUARDO MARTINEZ DIAZ

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

BRAYAN ABEL ZEPEDA BARCENAS

BRAYAN ABEL ZEPEDA BARCENAS

BRAYAN ABEL ZEPEDA BARCENAS

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

OPERADORA CC, S.A DE C.V

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL
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